
ВЕРХНЕДУБРОВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

РЕШЕНИЕ

«18» января 2024 г. № 01/16

пгт. Верхнее Дуброво  

О предложениях по выделению специальных мест для размещения
печатных агитационных материалов кандидатов и информационных

материалов избирательных комиссий на выборах
Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года

В целях обеспечения условий распространения печатных агитационных

материалов  при  проведении  выборов  Президента  Российской  Федерации,

назначенных  на  17  марта  2024  года,  руководствуясь  пунктом  7  статьи  54

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 69

Избирательного кодекса Свердловской области Верхнедубровская поселковая

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а: 

 1. Предложить главе   городского округа Верхнее Дуброво  выделить и

оборудовать на территории каждого избирательного участка специальные места

для размещения печатных агитационных материалов кандидатов на должность

Президента  Российской  Федерации  и  информационных  материалов

избирательных  комиссий  на  выборах  Президента  Российской  Федерации,

назначенных  на  17  марта  2024  года,  согласно  приложению  к  настоящему

решению.

2.   Направить настоящее решение в Администрацию городского округа

Верхнее  Дуброво  и  разместить  на  сайте  Верхнедубровской  поселковой



территориальной  избирательной  комиссии  сетевого  издания  Избирательной

комиссии  Свердловской  области  «Вестник  избирательных  комиссий

Свердловской области».       

5. Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на

председателя  Верхнедубровской  поселковой  территориальной  избирательной

комиссии Першину Н.В.

 

Председатель
Верхнедубровской поселковой

территориальной избирательной
комиссии

Н.В. Першина 

Секретарь

Верхнедубровской поселковой
территориальной избирательной

комиссии
С.А. Расковалова 



Приложение

К решению Верхнедубровской
поселковой территориальной
избирательной комиссии от

18.01.2024 года № 01/16 

ПЕРЕЧЕНЬ
специальных мест для размещения агитационных печатных

материалов

Доски  объявлений  (стенды)  при  магазинах  (иных  объектах  розничной
торговли): 

1. «Продукты» (ул. Комарова, 9);
2. «Красное и белое» (ул. Победы, 16);
3. «Михалыч» (ул. Победы, 18);


